

Bjerre og Knudsen Holding A/S

Systemvej 14, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 12 76 03 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Thomas Bjerre Rude
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerre og Knudsen Holding A/S Systemvej 14 9200 Aalborg SV CVR-nr.: 12 76 03 45 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Thomas Bjerre Rude, Formand Lise Møller Pedersen Bent Toft
Direktion	Lise Møller Pedersen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Bjerre og Knudsen A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.500 kr. mod 65.144 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -477.277 kr. mod 101.222 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-62.500	65.144
1 Personaleomkostninger	0	-675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.468	-36.885
Driftsresultat	-93.968	27.584
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-357.400	101.099
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.744
Andre finansielle indtægter	4.522	3.919
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.242	-38.124
Resultat før skat	-486.088	101.222
Skat af årets resultat	8.811	0
Årets resultat	-477.277	101.222
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.222
Disponeret fra overført resultat	-477.277	0
Disponeret i alt	-477.277	101.222

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.803.105</u>	<u>1.834.573</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.803.105</u>	<u>1.834.573</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	138.255
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>167.108</u>	<u>167.108</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>167.108</u>	<u>305.363</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.970.213</u>	<u>2.139.936</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	132.229
Tilgodehavende selskabsskat		0	850
Andre tilgodehavender		<u>15.677</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>40.677</u>	<u>133.079</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.678</u>	<u>133.080</u>
Aktiver i alt		<u>2.010.891</u>	<u>2.273.016</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	395.282	872.559
	Egenkapital i alt	895.282	1.372.559
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.676	0
	Hensatte forpligtelser i alt	97.676	0
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	993.098	687.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.835	13.285
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183.548
	Anden gæld	0	15.834
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.933	900.457
	Gældsforpligtelser i alt	1.017.933	900.457
	Passiver i alt	2.010.891	2.273.016

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	771.337	1.271.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.222	101.222
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	872.559	1.372.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-477.277	-477.277
	500.000	395.282	895.282

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	675
	0	675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.884	0
Andre finansielle omkostninger	29.358	38.124
	39.242	38.124

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
